
発行日:令和5(2023)年1月吉日
討議資料

通信は公式LINEにて毎週配信中！

#満バズ風雲児通信

衆議院議員 自由民主党三重県第三選挙区支部長 石原正敬

23年新春号外号

■東ソー株式会社 四日市事業所
東ソー株式会社四日市事業所にご挨

拶に伺い、坂井総務部長さんらと意見
交換をしました。
新型コロナの感染拡大により、人員配
置が厳しい時もあり、今後の動向を留
意しなければならないとのことでした。

■醉月陶苑
萬古焼の代表的作家である清水醉月

先生の醉月陶苑にお伺いしました。
きし代夫人ともお会いすることが出来
ました。

■公益社団法人三重県宅地建物取引協会
四日市支部
公益社団法人三重県宅地建物取引協会

四日市支部の新年賀詞交歓会に出席しま
した。後藤支部長さんをはじめとする会
員皆さんから、空き家対策や中心市街地
の活性化などのご提言を戴きました。

■三十三銀行
三十三銀行の新春互礼会に足を運び、

渡辺頭取さんと岩間会長さんにご挨拶。
毎年のことながら、花匠の佐々木直喜さ
んの作品は素晴らしかったです。

■社会福祉法人 伊勢亀鈴会
社会福祉法人伊勢亀鈴会に新年のご

挨拶に伺いました。横山仁司理事長さ
んらからは、施設運営や利用者に対す
る新型コロナの深刻な影響についてお
話を聞かせて戴きました。特に、障が
い者関係施設へのさらなる支援を求め
られました。

新年明けましておめでとうございます。
皆様におかれましては、健やかに初春をお迎えのこととお慶び申し上げます。

年明けより、地元企業・団体の皆様のお時間を頂戴し、ご挨拶に伺っております。
一部となりますが、号外にて掲載させて戴きました。
本年も地元のために尽力して参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます！

■株式会社ふくろうの杜
株式会社ふくろうの杜に新年のご挨拶

に伺いました。新年ということで、ふく
ろうと戯れました。

■三重県 遺族会 新春初詣
晴天に恵まれた中、護国神社へ新年

の初参りに伺いました。
衆議院議員 川崎 ひでと先生もご一緒に。

新春



■プロフィール
生年月日：昭和46(1971)年11月29日
三重郡菰野町生まれ
【経歴】
・ 名古屋大学大学院教育発達科学研究科助手
・ 三重県議会議員
・ 菰野町長

【現職】
・ 名古屋大学大学院教育発達科学研究科

附属授業研究国際センター研究員

【主な所属】
・財務金融委員会
・環境委員会
・議院運営委員会
・政治倫理の確立及び公職選挙法改正
に関する特別委員会

・政治倫理審査会

【主な党役職】
・国会対策委員
・中小企業・小規模事業者政策調査会幹事
・観光立国調査会幹事
・物流調査会幹事
・団体総局法務・自治関係団体委員会副委員長
・団体総局国土・建設関係団体委員会 副委員長

・地方組織・議員総局次長SNS一覧LINE

■四日市事務所を開設致しました！
この度、あさけプラザ近隣にて、新たに

自由民主党三重県第三選挙区支部
四日市事務所
を開設する運びとなりました。
今後ともご指導ご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。
【新事務所詳細】
〒510-8028 三重県四日市市下之宮町345-1
（旧 三十三銀行大矢知東支店）
電話：059-324-0661 FAX：059-324-3945

■桑名商工会議所 賀詞交歓会
桑名商工会議所は、地域における唯一

の総合経済団体です。桑名市の商工業の
振興と地域企業や地域社会の発展を祈念
し祝辞を述べさせて戴きました。

■四日市商工会議所 賀詞交換会
本年は200名近い方が集い、盛大に開催

されました。
今年も商工会議所の皆様と連携を深め、地
元企業の皆様の声を、より一層国政に反映
できるよう尽力いたします。

■株式会社フセラシ 三重工場
株式会社フセラシ 取締役（三重工場長）

嶋田大介さんと一枚。
今後も地元企業のために力を尽くしてまい
ります。

■木曽岬町 消防出初式
新年恒例の消防出初式にてご挨拶させて戴

きました。地域住民の安全を守る消防活動に
携わっておられる皆様方には、心より敬意を
表します。

■伊勢神宮参拝
新年恒例、総理大臣の年頭参拝に

同行しました。
写真は三重県選出衆議院議員４名で。
本年も力を合わせて頑張ります！

■味の素株式会社
東海事業所長の鈴木和仁執行理事らに新

年のご挨拶へ伺いました。
今年の4月には、14年ぶりに地元の高校か
ら新卒採用をされるとのこと。地元での雇
用拡大となり大変嬉しく存じます。


	スライド 1
	スライド 2

